Vakfiyelerde nâzır ve görevleri ile ilgili kayıtlara da yer verilmiştir.

Hasan b. Alâeddin'in vakfiyesinde Câmî-i Kebîr'in nazâretine ve mesâlihine mülâzemet şartıyla câmiin nâzırına ayda elli dirhem maaş tahsis edilmiştir (VGMA, 1767: 361). Bu görevi 1111 (1699) tarihinde beş akçe yevmiye ile Mehmed b. İsmail'in, 1174 (1761) tarihinde yedi akçe yevmiye ile Mehmed Said Halife'nin yürüttüğü görülmektedir (Karakeçili, 2017: 40, 46). Yusuf Paşa'ya ait 1122 (1710) tarihli vakfiyede ise, tayin olunan görevlilerden, hizmetlerinde kusur-

2 Vasî: Bir ölünün vasiyetini yerine getirmeye memur edilen kimse demektir. (Devellioğlu, 1992: 1368)

Câbîler defterlerini vakıf mütevellisine göstermeye ve hesap vermeye, mütevellilerde hesaplarını kadırlara tasdik ettirmeye mecbur idiler (Pakalın, 1993: I/253).

Hasan b. Alâeddin'in Ulu Câmî Vakfı'na ait vakfiyesinde mezkur vakfın câbîsine ayda on dirhem maaş tahsis edildiği kaydedilmiştir (VGMA, 1767: 361). Bu göreve dört akçe yevmiye ile 1168 (1755) tarihinde Seyyid Osman, 1229 (1814) tarihinde Seyyid Ömer atanmıştır (Karaçelili, 2017: 44, 50). Ahmet Paşa'nın Rızvaniye Câmisi ve Medresesi için hazırladığı vakfiyesinde câbîden ve görevlerinden şöyle bahsedilmektedir: "...